
IC-SERIEN
MER PROFESJONELL HELELEKTRISK INTERCITYBUSS



PARAMETERE
IC15EIC12E

Lengde (mm)
Bredde (mm)
Høyde (mm)
Akselavstand (mm)
Dekkdimensjon
Maksimal hastighet
Maksimalt antall sitteplasser
Maksimalt bagasjeromsvolum (m³)
Fabrikkfastsatt maksimal totalvekt (kg)
Foraksel / midtaksel / bakaksel (kg)
Gulvtype

Grunnleggende parametere

Ny energidriftssystem

Sete

Drivbatteri (kWh)
Enkel ladepistol
Dobbelt ladesystem
Ladeeffekt (150 kW)
Ladeeffekt (2×150 kW)
Ladeeffekt (300 kW)
Ladeeffekt (2×300 kW)
Funksjon for å hindre feiltråkk på gasspedalen ved oppstart
Intelligent kontrollfunksjon for kjøretøyets drivytelse

Type passasjerseter  Standardversjon
Type passasjerseter  Komfortversjon
Trepunktssikkerhetsbelte (passasjersete)
Rullestolplass
Yutong standard førerstol
Yutong elektrisk førersto
IRSI førerstol
Guide-/turlederstol

Interiør
Uten gardiner, med forhåndsmontert gardinskinne
Tekstilgardiner
Integrert kjøleskap i dashbord
Førerområdeinnramming
Rullestolløfteanordning
Bagasjehylle i kupé
Takventilasjonsvindu

Opptil 465,99
●
○
●
○
○
○
●
●

○
●
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○
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12660
2550
3500
6380

295/80R22.5
100

47
4,2

18800
7300/11500

Laventré-konstruksjon
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Opptil 579,6
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14875
2550
3500

7080+1515
295/80R22.5

100
57

5,1
25500

7300/11500/6700
Laventré-konstruksjon

●
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○
○
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●
●

Passasjerdør
Dobbeltlags sidevindusglass
Manuelt førervindu

Eksteriør
1-2
●
●

1-2
●
●

Elektrisk førervindu
Forrute med standard glass
Elektrisk oppvarmet forrute
Oppfellbar bagasjeromsdør
Heve-/løfte-dør for bagasjerom

○
●
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●
○

○
●
○
●
○



Yutong Bus Co., Ltd.

IC15EIC12E

Intelligent førermiljø
Mikrofon
WIFI ombord
Frontlykter, LED

Multimedia-, underholdnings- og belysningssystem

Elektronisk bremsesystem (EBS)
Elektronisk stabilitetskontrollsystem (ESC)
Automatisk nødbremsesystem (AEBS)
Kjørefeltavviksvarsling (LDWS)
Intelligent fartsassistanse (ISA)
Varslingssystem for blindsone på siden (BSIS)
Varslingssystem for blindsone foran (MOIS)
Varslingssystem for førertretthet (DDAW)
Alkolås (Alco lock)
Dekktrykkskontroll (TPMS)
360° omgivelseskamera
Elektronisk bakspeil
Ryggerada
Intelligent styring av vindusviskere og frontlykter

Sikkerhets- og førerassistansesystemer

Foraksel
Drivaksel
Tredje aksel
Luftfjæring
ECAS
Rattposisjon
Elektronisk parkeringsbrems

Chassis

Klimaanlegg med kjøle- og varmefunksjon
Varmeanlegg
Avfukter/defroster med kjøle- og varmefunksjon

Klimaanlegg
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● Standardutstyr   ○ Tilleggsutstyr  — Ikke tilgjengelig 

Yutong Marketing Center, Economic and Technological Development Zone, Zhengzhou, Kina, 
tlf: +86 371 6671 8999  Nettside: www.yutong.com  E-post: sales@yutong.com  Følg oss på Facebook, X og YouTube: Yutong Buss & Coach 
Bildene kan vise tilleggsutstyr og ekstrautstyr som ikke leveres som standard. Produktene kan bli teknisk forbedret. Yutong forbeholder seg retten til å endre produktspecifikasjoner 
uten forhåndsvarsel. Alle rettigheter forbeholdt. September 2025-utgave


